
Id: ZPPBE-XLXEO-PSBVK-RKBZO-BKZHU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759, Nr 160, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1)Sławomir Stefaniak - Przewodniczący; 

2)Stefan Goryczka - Członek; 

3)Zbigniew Wójcik - Członek; 

4)Małgorzata Czerwonka - Sekretarz. 

§ 2. Komisja może działać w składzie niepełnym, minimum 3 osoby pod przewodnictwem przewodniczącego 
lub osoby przez niego wyznaczonej. 

§ 3. Zadaniem komisji przetargowej jest dokonanie oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz badania i oceny ofert w zamówieniu publicznym na 
"Z akup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego" . 

§ 4. Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej wprowadzony Uchwałą 
Nr 287/2010 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 4 października 2010 r. w sprawie Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowej oraz stałych składów komisji przetargowych dla prowadzenia postępowań, w których Zamawiającym 
jest Powiat Rawski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


